
Saat

4
11:15
12:00

UZAKTAN EĞİTİM ED-K2-8

Öğr. Gör. Muhammed Cuma ÖZTUNÇ

1
08:15
09:00

91126
Yabancı Dil II

Öğr. Gör. İsa KAR

31106
Madenlerde Hazırlık ve Kazı

31104
Açık İşletme Yöntemleri

31108
Maden Arama ve Değerlendirme

Öğr. Gör. Muhammed Cuma ÖZTUNÇ

T.C.
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ

AFŞİN MESLEK YÜKSEKOKULU

Maden Teknolojisi Programı I.Sınıf
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Öğr. Gör. Zafer ÖZGEN

ED-K2-7

6
14:00
14:45

ED-K2-7

31110 Mineroloji ve Petrografi

Öğr. Gör. Zafer ÖZGEN

Ö     Ğ     L     E              A     R     A     S     I
5

13:00
13:45

2
09:15
10:00

UZAKTAN EĞİTİM
Öğr. Gör. Zafer ÖZGEN

ED-K2-73
10:15
11:00

91104
Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi II

8
16:00
16:45

ED-K2-8

7
15:00
15:45

31110
Mineroloji ve Petrografi

Öğr. Gör. Zafer ÖZGEN

UZAKTAN EĞİTİM

31106
Madenlerde Hazırlık ve Kazı

Öğr. Gör. Zafer ÖZGEN

ED-K1-8

16102
Matematik II

Öğr. Gör. Azize SAĞIR

ED-K2-7

31144
Kimya II

Öğr. Gör. Seher Özlem ÜÇGÜL

95104 Endüstriye Dayalı Eğitim

Öğr. Gör. Muhammed Cuma ÖZTUNÇ

91102
Türk Dili II

Öğr. Gör. Nazife TÜFEKÇİ

UZAKTAN EĞİTİM



Saat

T.C.
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ

AFŞİN MESLEK YÜKSEKOKULU

Maden Teknolojisi Programı II.Sınıf
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

2
09:15
10:00

31206
Tahkimat İşleri ve Tasarımı

Öğr. Gör. Muhammed Cuma ÖZTUNÇ Öğr. Gör. Zafer ÖZGEN Öğr. Gör. Muhammed Cuma ÖZTUNÇ

1
08:15
09:00

ED-K2-8 ED-K2-8 ED-K2-8
Öğr. Gör. Zafer ÖZGEN

31210
Metalurji

31240
Maden ve Çevre

31212
Nakliyat ve Su Atımı

3
10:15
11:00

31204
Cevher Hazırlama II

31242
İş Sağlığı ve Güvenliği

31204
Cevher Hazırlama II ED-K2-8

Öğr. Gör. Muhammed Cuma ÖZTUNÇ Öğr. Gör. Zafer ÖZGEN Öğr. Gör. Muhammed Cuma ÖZTUNÇ

ED-K2-8

4
11:15
12:00

ED-K2-8 ED-K2-8 ED-K2-8

ED-K2-8 ED-K2-8

31248
İş ve Maden Hukuku

Öğr. Gör. Zafer ÖZGEN

31246
Sondaj Tekniği

Öğr. Gör. Muhammed Cuma ÖZTUNÇ

8
16:00
16:45

7
15:00
15:45

Ö     Ğ     L     E              A     R     A     S     I
5

13:00
13:45

31202
Madenlerde Havalandırma

Öğr. Gör. Muhammed Cuma ÖZTUNÇ

6
14:00
14:45

ED-K2-8

31202
Madenlerde Havalandırma

Öğr. Gör. Muhammed Cuma ÖZTUNÇ

31208
Endüstriyel Hammadde

Öğr. Gör. Zafer ÖZGEN

ED-K2-8


